Форма: Приказ о квотировании рабочих мест для инвалидов в организации (образец заполнения)
(Подготовлен для системы Конс...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.09.2021

ООО «Clubtk.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Приказ N 14
о квотировании рабочих мест для инвалидов

[bookmark: _GoBack]г. Санкт-Петербург 								«21» сентября 2021 г.

Настоящим приказываю:
1. В соответствии с ТК РФ, ФЗ № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации" выделить рабочие места в количестве 3 шт. для приема на работу лиц с ограниченными возможностями здоровья:
- программист
- секретарь руководителя
- делопроизводитель
2. Отделу кадров подготовить в срок до 27.09.2021 г. необходимые документы для внесения изменений в штатное расписание, представления в учреждение службы занятости населения.
3. Представить в учреждение службы занятости населения сведения о выделенных рабочих местах в срок до 30.09.2021 г.
4. Исполнение настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Иванова И.И.

Директор Воронов Воронов А.В.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из